ipbb環球漫遊門號服務契約

立契約書人：瑪凱電信股份有限公司（以下簡稱甲方）， 同本頁客戶名稱（以下簡稱乙方）

茲因電信服務事宜，雙方同意訂立本契約書，並經雙方合意訂定條款如下，以玆共同遵守：

第1條 申請表填表人應就其於申請書中所填之相關資料、檢附或出示之文件、資料證明等之真實及正確性負法律責任。

第2條 以提供妨害公共秩序及善良風俗之電信內容為營業者，甲方得停止其使用。擅自設置、張貼或噴漆有礙景觀之廣告物，並於廣告物上登載自己或他人之漫遊號碼或其他電信服務識別符號、號碼，作為廣告宣傳者，經廣告物主管機關之通知，甲方得停止提供該廣告物登載之電信服務。

第3條 甲方因業務上所掌握之乙方相關資料負有保密義務，除當事人要求查閱本身資料，或有下列情形於符合電腦處理個人資料保護法第二十三條及相關法令規定，並以正式公文查詢外，甲方不得對第三人揭露。

1、 司法機關、監察機關或治安機關因偵查犯罪或調查證據所需者。

2、 其他政府機關因執行公權力並有正當理由所需者。

3、 與公眾生命安全有關之機關（構）為緊急救助所需者。

  前項情形，如情況緊急，得先為查詢，再以正式公文後補之。

第4條 本契約所未記載之事項，如經甲方以廣告或宣傳品向消費者明示其內容者，視為本契約之一部份。

第5條 乙方不滿意甲方提供之服務，可以網站與甲方聯絡，甲方即視實際情形依相關法令規定處理。甲方聯絡網址：mkyipbb@mky.com 。

第6條 本契約之約定事項如有未盡，應依相關法令及甲方營業規章之規定辦理之。

ipbb環球漫遊門號申請書
	ipbb會員號：

非ipbb會員不得申請環球漫遊門號
	申請人姓名(中文)：

	電子郵件信箱：

請填寫ipbb會員資料中登錄之e-mail

	申請人身分證件字號：
中華民國  年  月  日 初/換/補 發

	戶籍地址：
郵遞區號：

	聯絡電話：(白天)
(晚上)

	通訊地址：

	正楷簽名

（本人已詳閱並同意本申請表之服務契約及相關訊息）
	瑪凱電信

依據電信法之規定，門號申請應檢附申請人之身分證正反面及健保卡正面影本

※ 以上各項資料請務必詳實填寫
申請書及身分證影本 ，請寄回台北縣汐止市新台五路一段96號7樓 瑪凱電信客服中心或傳真至02-26963396 或掃瞄儲存檔案e-mail 至mkyipbb@mky.com